ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 118/2022 DISPENSA n° 036/2022

CONTRATO Nº: 064/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA -

CONSID, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº18.

954.809/0001-18.

OBJETO: Locação de máquinas pertencentes à frota própria do Consórcio Público

Intermunicipal do Oeste da Bahia para uso e emprego em obra pública do município

consorciado.

VALOR GLOBAL: R$ 90.723,40 (noventa mil setecentos e vinte três reais e quarenta

centavos).

VIGÊNCIA: 120 dias a partir da data da assinatura do contrato. Angical/BA, 27 de

abril de 2022. Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical.